АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         22.08.2023  г.
№400

Об утверждении алгоритма оперативного

взаимодействия управляющих компаний с
ресурсоснабжающими организациями на территории
муниципального образования города Карабаново

В целях обеспечения надежной и бесперебойной работы жилищного
фонда и объектов социальной сферы в период отопительных сезонов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  алгоритм  оперативного  взаимодействия  управляющих
компаний с  ресурсоснабжающими организациями согласно  приложению
№1.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
И.о. директора МКУ «ДЖН».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации                                                            Т.В. Павлова

                           Приложение №1 к постановлению
администрации города Карабаново

                                                                                                             от  22.08.2023 г.  № 400

Алгоритм оперативного взаимодействия
управляющих компаний с

ресурсоснабжающими организациями

Диспетчер и дежурный
управляющей компании

Главный инженер
управляющей компании

Директор
управляющей

компании
Главный инженер

ресурсоснабжающей
организации

Директор МКУ «ДЖН»

Глава администрации

Список  № 1 Список № 2